

"Утвержаю"

Директор ООО "Платинум"

Даудов М. Д.

2017 апреля 2017 г.

**План - график
по подготовке объектов жилищного фонда ООО "Платинум" г. Избербаш
в осенне-зимний период 2017 - 2018 года**

№ п/п	Наименование мероприятий и объекта (вид работ)	Единица измерения	Задание по подготовке	Стоимость работ(тыс.руб.)			Сроки исполнения	Исполнено
				Всего	за счет собственников	При долевым участии жильцов		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Гамидова 916								
1	Ремонт и покраска фасада	м2	20*200	4000	+	-	май	
2	Ремонт водосточных труб	м	27*600	16200	+	-	август	
3	Остекление и утепление оконных проемов	шт	6*500	3000	+	-	октябрь	
4	Ремонт и утепление входных дверей	шт	1*2000	2000	+	-	октябрь	
5	Ремонт покрытий дворовой территории	м2	50*240	12000	+	-	август	
6	Ремонт (замена) запорной арматуры	шт	3*1000	3000	+	-	июль	
7	Ремонт (замена) трубопроводов воды	м	20*250	5000	+	-	по мере необходимости	
8	Ремонт или замена насосов	шт	1*20000	20000	+	-	по мере необходимости	
9	Ремонт или замена общ. домовых приборов учета воды	шт	1*2000	2000	+	-	по мере необходимости	
10	Ремонт и промывка канализационной сети	м	36*1000	36000	+	-	по мере необходимости	
11	Ремонт и чистка канализационных колодцев	шт	10*500	11500	+	-	по мере необходимости	
12	Замена удичной световой электропроводки	м	32*700	22400	+	-	март, июль, ноябрь	
13	Ремонт или замена общ. домовых приборов учета электроэнергии	шт	4*900	3600	+	-	октябрь	
14	Замена и установка энергосберегающих ламп	шт	100*250	25000	+	-	по мере необходимости	
15	Ремонт и покраска скамеек	шт	10*200	2000	+	-	по мере необходимости	
16	Замена доводчиков	шт	2*2000	4000	+	-	по мере необходимости	
17	Установка резиновых ковриков на лестничные площадки	шт	20*500	10000	+	-	ноябрь	
18	Ремонт контейнерных площадок и контейнера(мусорные баки, урны)	шт	3*3000	9000	+	-	по мере необходимости	
	ИТОГО			190700				
Гамидова 876								
1	Ремонт и покраска фасада	м2	12*200	2400	+	-	август	
2	Ремонт водосточных труб	м	10*600	6000	+	-	сентябрь	
3	Остекление и утепление оконных проемов	шт	8*500	4000	+	-	октябрь	
4	Ремонт и утепление входных дверей	шт	2*2000	4000	+	-	октябрь	
5	Ремонт покрытий дворовой территории	м2	30*240	7200	+	-	июль	
6	Ремонт (замена) запорной арматуры водоснабжения	шт	6*1000	6000	+	-	июль	
7	Ремонт (замена) трубопроводов воды	м	10*250	2500	+	-	июль	

13	Ремонт или замена общ. домовых приборов учета электроэнергии	шт	1*900	900	+	-	по мере необходимости
14	Замена и установка энергосберегающих ламп	шт	40*250	10000	+	-	по мере необходимости
15	Ремонт и покраска скамеек	шт	2*300	600	+	-	ноябрь
16	Установка резиновых ковриков на лестничные площадки	шт	10*500	5000	+	-	по мере необходимости
17	Ремонт контейнероплощадок и контейнера(мусорные баки, урны)	шт	2*3000	6000	+	-	по мере необходимости
	ИТОГО			129850			
Каякентская 6б							
			60*300	18000	+	-	октябрь
1	Ремонт чердачного помещения (утепление перекрытия)	м2	9*200	1600	+	-	сентябрь
2	Ремонт водосточных труб	шт	1*800	800	+	-	сентябрь
3	Ремонт и утепление входных дверей	шт	1*200	200	+	-	октябрь
4	Ремонт дренажных и водоотводящих устройств	под	5*800	4000	+	-	июль
5	Ремонт покрытий дворовой территории	м	6*250	1500	+	-	сентябрь
6	Ремонт (замена) трубопроводов воды	шт	1*20000	20000	+	-	по мере необходимости
7	Ремонт или замена насосов (воды)	шт	1*2000	2000	+	-	по мере необходимости
8	Ремонт или замена общ. домовых приборов учета воды	шт	15*500	7500	+	-	по мере необходимости
9	Ремонт и промывка канализационной сети	м	3*500	11500	+	-	март, июль, ноябрь
10	Ремонт и чистка канализационных колодцев	шт	2*900	1800	+	-	по мере необходимости
11	Ремонт или замена общ. домовых приборов учета электроэнергии	шт	20*250	5000	+	-	по мере необходимости
12	Замена и установка энергосберегающих ламп	шт	5*500	2500	+	-	ноябрь
13	Установка резиновых ковриков на лестничные площадки	шт	1*1500	1500	+	-	по мере необходимости
14	Ремонт контейнероплощадок и контейнера(мусорные баки, урны)	шт		77900			
	ИТОГО			666300			
	ИТОГО:						